
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018 i Nr XLIV/305/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, 
Nr 24/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018 i Nr 51/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 92 270,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018 i Nr XLIV/305/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, 
Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 29/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, Nr 46/2018 
i Nr 51/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 92 270,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 329 169,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 581 224,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 103 561,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 581 224,03 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 14 270,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 14 270,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 512433D1-CCF2-4CE3-AA08-91A20475A1BD. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 512433D1-CCF2-4CE3-AA08-91A20475A1BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 lipca 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.07.2018

Plan przed zmianą:     21 236 899,09

Dochody bieżące     20 209 204,59              0,00         92 270,00     20 301 474,59

852 POMOC SPOŁECZNA        594 946,00              0,00         92 270,00        687 216,00

Dochody bieżące        594 946,00              0,00         92 270,00        687 216,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       106 000,00              0,00         22 000,00        128 000,00

Dochody bieżące        106 000,00              0,00         22 000,00        128 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

       106 000,00              0,00         22 000,00        128 000,00

85216 Zasiłki stałe        273 000,00              0,00         56 000,00        329 000,00

Dochody bieżące        273 000,00              0,00         56 000,00        329 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

       273 000,00              0,00         56 000,00        329 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

Dochody bieżące         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

Plan po zmianie:     21 236 899,09              0,00         92 270,00     21 329 169,09

Id: 512433D1-CCF2-4CE3-AA08-91A20475A1BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 lipca 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.07.2018

Plan przed zmianą:     23 011 291,50

Wydatki bieżące     19 958 501,50              0,00         92 270,00     20 050 771,50

852 POMOC SPOŁECZNA      1 636 226,00              0,00         92 270,00      1 728 496,00

Wydatki bieżące      1 636 226,00              0,00         92 270,00      1 728 496,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       244 000,00              0,00         22 000,00        266 000,00

Wydatki bieżące        244 000,00              0,00         22 000,00        266 000,00

3110 Świadczenia społeczne        241 000,00              0,00         22 000,00        263 000,00

85216 Zasiłki stałe        273 000,00              0,00         56 000,00        329 000,00

Wydatki bieżące        273 000,00              0,00         56 000,00        329 000,00

3110 Świadczenia społeczne        273 000,00              0,00         56 000,00        329 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

Wydatki bieżące         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         24 806,00              0,00         11 928,37         36 734,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 941,00              0,00          2 053,45          6 994,45

4120 Składki na Fundusz Pracy            683,00              0,00            288,18            971,18

Plan po zmianie:     23 011 291,50              0,00         92 270,00     23 103 561,50

Id: 512433D1-CCF2-4CE3-AA08-91A20475A1BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 lipca 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.07.2018

Plan przed zmianą:      6 645 192,03

Dochody bieżące      6 645 192,03              0,00         14 270,00      6 659 462,03
852 POMOC SPOŁECZNA         67 056,00              0,00         14 270,00         81 326,00

Dochody bieżące         67 056,00              0,00         14 270,00         81 326,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00
Dochody bieżące         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
 administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

Plan po zmianie:      6 645 192,03              0,00         14 270,00      6 659 462,03

Id: 512433D1-CCF2-4CE3-AA08-91A20475A1BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 lipca 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.07.2018

Plan przed zmianą:      6 566 954,03

Wydatki bieżące      6 566 954,03              0,00         14 270,00      6 581 224,03
852 POMOC SPOŁECZNA         67 056,00              0,00         14 270,00         81 326,00

Wydatki bieżące         67 056,00              0,00         14 270,00         81 326,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00
Wydatki bieżące         33 500,00              0,00         14 270,00         47 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

        24 806,00
         4 941,00
           683,00

             0,00
             0,00
             0,00

        11 928,37
         2 053,45
           288,18

        36 734,37
         6 994,45
           971,18

Plan po zmianie:      6 566 954,03              0,00         14 270,00      6 581 224,03

Id: 512433D1-CCF2-4CE3-AA08-91A20475A1BD. Podpisany Strona 1




